آخر سمندر نے ہمارے لئے ایک نذر مچھلی بھیجی ہم نے اسے 15 دن کھایا اور اس کی چکنائی سے بھی فائدہ اٹھایا اور ہمارے جسم اچھی حالت میں آگئے۔ (صحیح بخاری کتاب المغازی باب غزوه سيف البحر حدیث نمبر 4013)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 6 نومبر 2001ء 19 شعبان 1422 ہجری - 6 نوبت 1380 مش جلد 51-86 نمبر 254

## تحریک جدید کے سال نو کا اعلان

حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ نے تحریک جدید کے سال نو (68) کا اعلان 2 نومبر بروز جمعہ ایک پر معارف خطبہ میں فرمایا:۔ بین الاقوامی مقابلہ میں حضور نے پاکستان کو اول قرار دیا ہے۔ اور پاکستانی جماعتوں میں ربوہ کو اول قرار دیا ہے۔